

Bestelladen Sonnenblume				Preisliste 05.03.2023 gültig bis auf Widerruf								
unterlegte Felder: hier bitte die Mengen eintragen				Einzelpackung				Gebinde				
Artikel nr.	o.Gluten	Produktbeschreibung	Hersteller / Lieferant	Herkunft	Menge	Packung	EURO	EURO/ Einheit	Menge	Packung	EURO	EURO/ Einheit
2 Unverpackt												
6633		Bastiaansen Gouda Mittelalt DD	Bastiaansen	Niederlande		kg		24,40		4 kg	91,80	22,95
6642		Ziegengouda Jung	Bastiaansen	Niederlande		kg		35,35		4 kg	119,20	29,80
6687		HeuEmmentaler	Ökologische M	Deutschland		kg		21,95		1,5 kg	29,25	19,50
767822		Frischsauerkraut im Eimer	Marschland	Deutschland		kg		4,85		5 kg	23,00	4,60
38665		Grüne Oliven ohne Stein	bio-verde	Deutschland		kg		22,55		2 x 0,6 kg	12,03	20,05
38669		Kalamata Oliven o. Stein	bio-verde	Deutschland		kg		28,45		2 x 0,6 kg	15,15	25,25
38674		Oliven Mix o. Stein	bio-verde	Deutschland		kg		24,75		2 x 0,6 kg	13,20	22,00
20050		Dinkel demeter		Deutschland		kg		2,90		25 kg	63,75	2,55
20247		Basmati-Reis Original weiß		Pakistan		kg		7,65		25 kg	107,50	4,30
20195		Milchreis Rundkorn weiß	Kornkraft Haus	Italien		kg		5,25		5 kg	24,50	4,90
20055		Grünkern	Kornkraft Haus	Deutschland		kg		6,00		5 kg	28,00	5,60
20135		Hirse	Kornkraft Haus	Österreich		kg		5,15		5 kg	24,00	4,80
20165		Quinoa	Kornkraft Haus	Bolivien		kg		9,35		5 kg	44,25	8,85
21348		Polenta (Maisgrieß)		Österreich		kg		4,25		5 kg	20,25	4,05
21314		Couscous		Italien		kg		4,50				
21914		Kornfix Dinkel groß demeter*V*	Erdmannhause	Deutschland		kg		6,75				
20124		Buchweizen aus Deutschland	Kornkraft Haus	Deutschland		kg		8,75		5 kg	41,50	8,30
21126		Haferflocken fein Bioland		Deutschland		kg		4,00				
28961		Dinkel-Spirelli hell lose	Naturata	Deutschland		kg		7,40		5 kg	35,00	7,00
28037		Dinkel Fusilli, lose (Karton)	Alb-Gold	Deutschland		kg		6,45		10 kg	60,50	6,05
28959		Dinkel-Penne hell lose	Naturata	Deutschland		kg		7,55		5 kg	35,25	7,05
28963		Dinkel-Spaghetti hell lose	Naturata	Deutschland		kg		7,00		5 kg	32,75	6,55
23112		Linsen braun	Kornkraft Haus	Diverse Länder		kg		6,15		5 kg	29,00	5,80
23126		Linsen rot	Kornkraft Haus	Türkei		kg		6,00		5 kg	28,00	5,60
23265		Linsen Beluga schwarz Österrei	Kornkraft Haus	Österreich		kg		10,10				
23065		Kidneybohnen rot	Kornkraft Haus	KS		kg		8,15		5 kg	38,50	7,70
23048		Bohnen weiß	Kornkraft Haus	Diverse Länder		kg		6,85		5 kg	32,00	6,40
25812		Walnusskerne Hälften lose	Morgenland	Republik Moldau		kg		30,20				

Artikel nr.	o. Gluten	Produktbeschreibung	Hersteller / Lieferant	Herkunft	Menge	Packung	EURO	EURO/ Einheit	Menge	Packung	EURO	EURO/ Einheit
25035		Cashewbruch, groß	Kornkraft Haus	Diverse Länder		kg		20,55		2 kg	38,50	19,25
25156		Mandeln		Spanien		kg		23,65				
22254		Kürbiskerne	Kornkraft Haus	Österreich		kg		19,25		5 kg	75,00	15,00
22055		Leinsamen braun	Kornkraft Haus	Polen		kg		6,95		5 kg	32,75	6,55
22105		Sesam ungeschält	Kornkraft Haus	Paraguay		kg		7,30		5 kg	34,50	6,90
22035		Sonnenblumenkerne Europa	Kornkraft Haus	Diverse Länder		kg		6,85		5 kg	32,50	6,50
25085		Kokosraspeln fein	Kornkraft Haus	Chile		kg		11,55		2 kg	20,50	10,25
26102		Sultaninen Demeter		Türkei		kg		7,20		12,5 kg	78,75	6,30
26134		Datteln ohne Stein Deglet Nour		Tunesien		kg		9,65		5 kg	40,25	8,05
26663		Aprikosen süße getrocknet	Morgenland	Türkei		kg		26,55		4 kg	92,80	23,20
26640		Mangostücke getrocknet lose	Morgenland	Burkina Faso		kg		34,30		2,5 kg	71,38	28,55
26075		Bananenchips		Philippinen		kg		11,30				
26665		Cranberries lose gesüßt	Morgenland	Kanada		kg		32,40				
38199		Getrocknete Tomaten lose	Morgenland	Türkei		kg		32,10		2,5 kg	51,38	20,55
37010		Olivener Öl nativ extra		Tunesien		l		13,20		10 l	123,00	12,30
41408	G	Agavendicksaft	Allos	Mexiko		kg		13,60		3 x 2 kg	27,20	13,60
41376		Rübenzucker Bioland		Deutschland		kg		8,55		25 kg	186,25	7,45
45805		Kakaopulver 10-12% Fett		Dominikanische Republ		kg		55,55		2 x 1 kg	46,30	46,30
40053		Meister-Backpulver groß	Biovegan	Deutschland		kg		54,55		1 kg	45,45	45,45
38355		Aceto Balsamico di Modena 6% ggA	Byodo	Italien		l		9,35		5 l	41,00	8,20
38045		Senf mittelscharf	Byodo	Deutschland								4,90
38039		Senf süß	Byodo	Deutschland								
43942		Gemüsebrühe hefefrei vegan	Byodo	Deutschland		kg		15,20		3,5 kg	39,90	11,40
44214		Harissa	Lebensbaum	Deutschland		kg		57,25		1 x 0,5 kg	26,60	53,20
44599		Smokey Paprika geräuchert	Sonnentor	Österreich		kg		61,55				
44245		Salatgewürz	Lebensbaum	Deutschland		kg		45,25		1 x 0,5 kg	21,03	42,05
44215		Italienische Küche	Lebensbaum	Deutschland		kg		78,15				
44216		Kräuter der Provence, lose	Lebensbaum	Deutschland		kg		92,45				
44416		Pfeffer schwarz, ganz	Lebensbaum	Chile		kg		72,05				
44366		Kümmel, ganz lose	Lebensbaum	Litauen		kg		31,50				
44204		Currypulver, englisch lose	Lebensbaum	Deutschland		kg		51,25				
44372		Kurkuma gemahlen lose	Lebensbaum	Diverse Länder		kg		45,20		1 kg	30,15	30,15

Artikel nr.	o. Gluten	Produktbeschreibung	Hersteller / Lieferant	Herkunft	Menge	Packung	EURO	EURO/ Einheit	Menge	Packung	EURO	EURO/ Einheit
44401		Paprika, edelsüß lose	Lebensbaum	Ungarn		kg		49,05				
44451		Thymian, gerebelt lose	Lebensbaum	Diverse Länder		kg		65,50				
44683		Garam Masala *V*	Heuschrecke	Deutschland		kg		70,05				
44949		Zimt Ceylon, gemahlen	Sonnentor	Österreich		kg		52,50				
44447		Schwarzkümmel, ganz demeter	Lebensbaum	Ägypten		kg		49,15				
40272		Backhefe trocken	BioVita	Deutschland		kg		81,35		1 kg	48,80	48,80
43953		Gourmet Pudding Vanille	Byodo	Italien		kg		23,80		1 kg	22,30	22,30
45673		Grüntee Darjeeling Blatt	CHA Do	Indien		kg		53,30		1 kg	35,15	35,15
45959		Darjeeling Schwarztee Aktion	Lebensbaum	Indien		kg		66,10		1 kg	39,65	39,65
987323		Kaffee aromatico, ganze Bohne	Tatico	Latein Amerika		kg		20,40				
987327		Espresso, ganze Bohne	Tatico	Latein Amerika		kg		20,40				
26675		Feigen Lerida lose	Morgenland	Türkei		kg		20,55		4 kg	63,80	15,95
61330		Voll-Waschpulver groß	Sodasan	Deutschland		kg		6,80		1 x 5 kg	31,75	6,35
61332		Color Waschpulver sensitiv gr.	Sodasan	Deutschland		kg		6,80		1 x 5 kg	31,75	6,35
61322		Color Waschpulver groß	Sodasan	Deutschland		kg		6,80		1 x 5 kg	31,75	6,35
39015		Atlantik-Meersalz, fein		Portugal		kg		3,60		5 kg	8,50	1,70
80504		Legehennenalleinfutter	Gut Rosenkran	Deutschland		kg		2,40		25 kg	60,00	2,40
80508		Geflügelkörnerfutter o. Soja	Gut Rosenkran	Deutschland		kg		2,15		25 kg	50,00	2,00